

**GL. TORV 2 ApS**

**Gl.Torv 2**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 35669698**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

GL. TORV 2 ApS

Gl.Torv 2

4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

35669698

Regnskabsperiode:

1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Hakki Salli

### Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive natklub.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har for året realiseret et underskud på 97 TDKK mod et underskud på 66 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat er udgør egenkapitalen 88 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.185.276</b>	<b>1.044</b>
1	Personaleomkostninger	-1.045.208	-895
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-219.423	-195
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-79.355</b>	<b>-46</b>
2	Finansielle indtægter	25.325	32
3	Finansielle omkostninger	-69.773	-71
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-123.803</b>	<b>-85</b>
	Skat af årets resultat	27.204	18
	<b>Årets resultat</b>	<b>-96.599</b>	<b>-66</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-96.599	-66
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-96.599</b>	<b>-66</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	164.743	193
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	703.902	135
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>868.645</b>	<b>328</b>
	Deposita	105.000	105
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>105.000</b>	<b>105</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>973.645</b>	<b>433</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	155.919	161
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>155.919</b>	<b>161</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	792.251	799
	Udskudte skatteaktiver	56.643	58
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.072	0
	Andre tilgodehavender	124.823	108
	Periodeafgrænsningsposter	23.784	12
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.025.572</b>	<b>977</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>404.743</b>	<b>553</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.586.235</b>	<b>1.691</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.559.880</b>	<b>2.124</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	37.556	134
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>87.556</b>	<b>184</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.340	153
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.601.557	1.000
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11
	Anden gæld	740.428	776
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.472.324</b>	<b>1.940</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.472.324</b>	<b>1.940</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.559.880</b>	<b>2.124</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	989.362	855	
	Andre omkostninger til social sikring	45.559	29	
	Øvrige personaleomkostninger	10.286	11	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.045.208</b>	<b>895</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	6	5	
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	25.325	32	
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>25.325</b>	<b>32</b>	
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomheder	36.407	30	
	Andre finansielle omkostninger	33.366	41	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>69.773</b>	<b>71</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	134	184
	Årets resultat	0	-97	-97
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>38</b>	<b>88</b>
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Salli Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
<b>6</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>			
	Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet huslejeoplygtelse på 2.625 TDKK.			

<b>Noter</b>	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
